כתוצאה ממעשיו של הנאשם המתוארים לעיל, נגרמו למתלונן חבלות בדמות חתך בראשו, אשר נסגר באמצעות

סיכות, המטומות מרובות, נפיחויות ושריטות, עד כדי כך שהלה נזקק לטיפול רפואי בבית החולים.
5. הנאשם הודה במיוחס לו לעיל, ועל יסוד הודאתו זו, הורשע בעבירות של פציעה כשעבריין מזוין, לפי סעיפים

334 ו- 335(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין") ואיומים, לפי סעיף 192 לחוק
העונשין.

6. הצדדים לא הגיעו להסכמות בעניין העונש, אך הוסכם, לבקשת ההגנה, כי הנאשם יישלח לשירות המבחן על מנת
שיתקבל תסקיר בעניינו. עוד במעמד זה, הוצהר כי כל צד יטען לעונש כראות עיניו.

7.

אם לא תיחתם ההתחייבות תוך 7 ימים, ייאסר הנאשם למשך 10 ימים.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, כ"ב אלול תשע"ט, 22 ספטמבר 2019, במעמד הצדדים.

ב"כ המאשימה:

ככל המחוזי. לביהמ"ש ערעור הגשת שקילת לצורך ימים, 45 למשך הדין בגזר השל"צ רכיב ביצוע עיכוב אבקש
לביהמ"ש. אודיע ערעור, יוגש לא כי החלטה שתתקבל

ב"כ הנאשם:

אין התנגדות.

החלטה

ועל מנת שלא ועל מנת לאפשר למאשימה לשקול הגשת ערעור על רכיב השל"צ בגזר הדין, לנוכח הסכמת הסנגור
להעמיד את ערכאת הערעור בפני עובדה מוגמרת, הנני מורה על עיכוב ביצוע רכיב עונש השל"צ למשך 45 יום.

לב"כ הנאשם מידית כך תודיע על הדין, בגזר רכיב השל"צ נוסף, תחליט המאשימה שלא לערער על עיון אם לאחר
ולביהמ"ש.

ניתנה והודעה היום כ"ב אלול
תשע"ט, 22/09/2019 במעמד

הנוכחים.
נגה שמואלי - מאייר, שופטת

סגנית נשיאה

הוקלד ע"י לירז ביטון.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il